,

Ulteriufque Faciendum, Exercendum, & Expediendum quae in

prxmiflis vel circa ea neceflaria fuerint feu quomodoiibet oportu-
na, etiam fi Mandatum de le magis exigant fpeciale,

Promittentes, in verbo regio, nos llatum, Gratum, & Fir-

mum ,
pro perpetuo , habituros quicquid per Ambaniatores &

Nuncios noftros pr;-edictos, vel Duos eorum, una cum Ambal-
(iatoribu<:, Commiflariis, Depuratis, feu Nunciis antedidis, A-
6tum, Geftum, Conventum, Concordatum, PromilTum, Fir-
matum, vel Appunftuatum fuerit in PrarmilTls, & quolibet Prje-
miflbrum, & illud, efFectualiter & bona fide, (ine aliqua decep-
tione, quantum ad Nos attinet, facimus Executioui debitje De-
mandari.

In cujus rei Teftimonium has Literas noftras fieri , & Magni Si-

gilli noftri munimine fecimus roborari.

Dat. in Falatio Regis Wcftmonafterii, fecundo die Julii.

Per ipfum Regem.

Pro Fratribus Minorum de LLamajf.

t) EX, Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann.D.-^^ Monftraverunt Nobis , Diledti nobis in Chrifto, Fratres j^j,_
Ordinis Fratrum Minorum qualiter Domus Fratrum Minorum de ^,_ ^,

Llamayli, infia Infulam noftram d'Anglefey, in Northwallia (in ^ j._

qua quidem Domo Divinum Servitium , ab antiquo honeftc fa- p^,. ^,

dtum fuit & ulitatum) per Rcbellionem Wallenlium & occaftone ^_ ^_
Guerrarum, ibidem jam tarde factarimi & continuatarum, totali-

^_ ^

ter defolata, & Obfequium Divinum in eadem diminutum & fub- ;„. j,,,

tradtum, exiftunt,

Nos,
Conliderantes quod Domus prsedidta de Fundatione Progetlito-

rum noftrorum, quondam Regum Anglice, & noitro Patronatu

ex-iftit, & fimiiiter quod in eadem Domo Corpus tam Fili<E Re^s

Johavnis Progenitoris noftri
,
quam Filii Regis Dacia , necnon

Corpora Dowi»; de Clyffort , & aliorum Dominorum, Militum,

& Armigerorum, qui in Guerris Wallix, temporibus liluftrium

Progenitorum noftrorum, occili fuerant, Sepulta exiftunt,

Ac volcntes proinde Servidum Divinum in prsfata Domo ma-

nuteneri & ibidem de cjetero continuari

,

Conceflimus, pro Nobis, & Haeredibus noftris, quantum in

nobiseft, quod in eadem Domo fint imperpetuum Odto Fratres

ibidem Divina Servitia celebraturi, & Deum, pro falubri Statu

noftro, ac carilTimorum Fratrum noftrorum, & aliorum de San-

guine & Progenie noftris , & pro Animabus noftris ciim ab hac

Luce migraverimus, & fimiliter pro Animabus * Patris & Matris • IX.
noftrorum & Progenitorum noftrorum , & eorum qui in Domo 148,

prxdidta, ut prxdidtum eft, funt fepulti, & omnium Fideliutn

Defunitorum, exoraturi imperpetuum,
Quorum quidem 0£to Fratrum volumus quod Duo fint de Na-